
Uchwała Nr VI/40/2019 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 22 lutego 2019 r. 
 

w sprawie wyrażenia stanowiska Rady Powiatu Drawskiego 
 
 

    Na podstawie § 15 ust. 3 Statutu Powiatu Drawskiego (tj. Dziennik Urzędowy 
Województwa Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 3153, zm. z 2015 r. poz. 166 
 i poz. 3911, z 2018 r. poz. 5207) Rada  Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
 
 
§ 1. Rada Powiatu Drawskiego wyraża swoje stanowisko o konieczności modernizacji 
drogi wojewódzkiej nr 163 Kołobrzeg - Wałcz oraz kieruje prośbę do Marszałka 
Województwa Zachodniopomorskiego i Dyrektora Zachodniopomorskiego Zarządu 
Dróg Wojewódzkich o podjęcie działań w tym zakresie. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
         Przewodnicząca Rady  

 
                    Urszula Ptak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


